

Suroviny- složení

Francouzský dresink.Složení:rostlinný olej, pitná voda,cukr,ocet,rajčatový protlak,vejce,semínko hořčice,jedlá sůl,koření, modifikovaný škrobE1422,cibulové aroma,guarová guma,xantan,konzervant E202,byliny,beta-karoten. Alergeny: vejce, hořčice

Hořčice plnotučná.Složení :hořčičné semeno,pitná voda,ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, kurkuma, výtažek koření.

Alergen: hořčice

Okurek sterilovaný.Složení:okurky,pitná voda,ocet kvasný lihový,jedlá sůl,chlorid vápenatý,extrakt koření,sacharin, cukr.

Paprika červená řezaná.Sterilovaná zelenina jednopruhá.Složení:paprika červená,ocet, sůl,výtažky koření,náhrad.sladidlo E954.

Rama.Složení:rostlinné oleje a tuky,voda, suš.podmáslí,jedlá sůl0,3%,emulgátor(mono a diglyceriny matných kyselin,slunečnicový lecitin),konzervant sorbát draselný,kyselina citronová,aroma,beta-karoten,vitamínA,D.

Robi sekaná.Složení:robi(voda, pšeničná bílkovina,červená řepa,voda,cukr,sůl,ocet,výtažek koření,sůl, karamel, Alergen: Lepek

Sardelová pasta s olivovým olejem.Složení.sardel obecná75%,olivový olej5%,vepřová želatina,jedlá sůl, regulátory kyselosti Kyselina octová a askorbová. Alergen: ryby

Sterilovaná cuketa kostky.složení:cuketa,ocet sůl,sladidloE951,954,výtažek koření.

Sterilovaný hrášek.Složení:hrášek,pitná voda,jedlá sůl.

Worcester omáčka.Složení:ocet cukr,pitná voda,jedlá sůl max 6%,švestková povidla(švestky,jablka,kys.citronová),směs koření, barvivoE150d,sušený rajčatový protlak,aromata,chili extrakt,česnekový extrakt. Alergeny:Může obsahovat stopy lepku,vajec,mléka, celeru a vličího bobu.

Základní majonéza.Složení:rostlinný olej,pitná voda,vaječný žloutek,ocet jedlá sůl,modifikovaný škrob,stabilizátory guma guar, xanthan,kyselina citronová,sorbát draselný. Alergeny: Vejce , může obsahovat stopy hořčice.